10/11/21, 10:59 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/1213 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço por item. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público
para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, que a
sessão prevista para o dia 08.11.2021 foi suspensa, considerando as alteração no termo de referência em face de pedido de esclarecimentos,
REPUBLICAMOS o Processo n° 080/2021 - Pregão Eletrônico nº 033/2021, para Registro de Preços, com a finalidade de eventual
contratação de empresa para aquisição de Materiais Escolares, para prover as 28 Escolas e 05 Anexos da Rede Municipal de Ensino do
Município de Camaragibe - PE, com condições e infraestrutura adequadas para o funcionamento em um bom desenvolvimento das
atividades educacionais, no período de 12 (doze) meses; R$ 884.720,50 (oitocentos e oitenta e quatro mil, setecentos e vinte reais e
cinquenta centavos), ficando definido o dia 24/11/2021, às 10h para início da sessão de disputa, Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional
de Compras – BNC; Endereço eletrônico do sistema: http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter da Bolsa Nacional de
Compras - BNC mencionada neste Edital, o login pessoal de acesso ao sistema. O processo de credenciamento será iniciado pelo interessado,
através da Bolsa Nacional de Compras - BNC, no endereço http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no credenciamento junto ao
sistema acima, os licitantes deverão entrar em contato com a Bolsa Nacional de Compras – BNC, fone: 41 3557-2301 e/ou Celular/
Whatsapp: 41 99136-7677, e-mail: contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Camaragibe, fone: 81 2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se à disposição dos interessados na CPL, solicitado
pelo e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 091121062730

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 09/11/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://bnc.org.br/sistema/
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br